АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013 №2097-па_

О внесении изменений в муниципальную
целевую Программу «Развитие бытового
обслуживания населения на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на 2011-2013 годы», утвержденную
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 25.10.2010 № 2001

В соответствии  со  ст.  16  Федерального закона от  06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  муниципальную целевую Программу  «Развитие  бытового
обслуживания  населения  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2011-2013  годы»,  утвержденную  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  25.10.2010  №  2001
(ред. от 11.01.2013), (далее — Программа) следующие изменения:

1.1. В столбцах 4, 7 задачи № 7 пункта 8 строки «2013 год» Приложения № 2
к Программе цифры «5» заменить цифрами «30».

1.2. В столбцах 4, 7 задачи № 7 пункта 10 строки «2013 год» Приложения № 2
к Программе цифры «25» заменить цифрами «0».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра.

Мэр города                                                          А.И.Лобкин